

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อน้ำดิบ ก่อสร้างโรงสูบน้ำ และชุดขยายเพิ่มความสามารถสูบน้ำดิบ กปภ.สาขาศรีสะเกษ (อุทุมพรพิสัย/ทุ่งใหญ่) จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ (น.อุทุมพรพิสัย/น.ทุ่งใหญ่) อ.อุทุมพรพิสัย จ.ศรีสะเกษ

แบบเลขที่ : 817-2/1-59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน : 16 แผ่น คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน <u>งานก่อสร้างอาคาร</u>				
1.1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตและงานรั้วลวดหนาม	827,880.00			ปร.4 แผ่นที่ 1/16 - 1/16
	รวม ค่างานก่อสร้างอาคาร	827,880.00	1.1868	982,527.98	ไม่รวม VAT
2	งาน/กลุ่มงาน <u>งานก่อสร้างทาง</u>				
2.1	งานท่อน้ำดิบและอุปกรณ์ท่อ	12,970,095.75			ปร.4 แผ่นที่ 2/16 - 3/16
	รวม ค่างานก่อสร้างทาง	12,970,095.75	1.1912	15,449,978.06	ไม่รวม VAT
3	งาน/กลุ่มงาน <u>งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</u>				
3.1	งานก่อสร้างโรงสูบน้ำ ขนาด 5.00x8.00 ม.	595,120.01			ปร.4 แผ่นที่ 4/16 - 5/16
3.2	งานก่อสร้างสะพานรับท่อและทางเดิน 2.40x27.00 ม.	271,374.64			ปร.4 แผ่นที่ 6/16 - 6/16
3.3	งานก่อสร้างสะพานประตุน้ำ 2.40x26.50 ม. งานวางท่อ ค.ส.ล. ปากระฆัง เชื่อมสระพักน้ำดิบ กับลำห้วย และงานจัดหา-ติดตั้งประตุน้ำ	1,226,783.69			ปร.4 แผ่นที่ 7/16 - 8/16
3.4	งานชุดสระพักน้ำดิบ-ชุดลอกร่องชักน้ำฝังบ่ลำห้วย งานปรับถมคันสระพักน้ำดิบ งานป้องกันลาด ขอบตลิ่งคันสระ-ตลิ่งลำห้วย งานโครงสร้างบันได ค.ส.ล. และงานจัดหา-ติดตั้งแผ่นวัดระดับน้ำ (Staff Gauge)	3,414,512.17			ปร.4 แผ่นที่ 9/16 - 9/16
3.5	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ งานจัดหาพร้อมติดตั้งท่อพร้อมอุปกรณ์ทางดูด- ทางส่ง และงานจัดหาและติดตั้ง UNDER HUNG CRANE (รอกโซ่ แบบ Manual) ขนาด 3 ตัน พร้อมราง-คันเหล็กอุปกรณ์	2,728,353.50			ปร.4 แผ่นที่ 10/16 - 10/16
3.6	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์	1,994,328.20			ปร.4 แผ่นที่ 11/16 - 15/16
3.7	งานรื้อถอนหม้อแปลงไฟฟ้า(เดิม) ขนาด 160 kVA และงานติดตั้ง มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380 V จัดหาพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า(ใหม่) ขนาด 315 kVA (แทนหม้อแปลงเดิม)	360,000.00			ปร.4 แผ่นที่ 16/16 - 16/16
	รวม ค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	10,590,472.21	1.1431	12,105,968.79	ไม่รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง ลำดับที่ 1 ถึง 3 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			28,538,474.83	ไม่รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง ลำดับที่ 1 ถึง 3 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			30,536,168.07	รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง (พิเศษเท่ากับประมาณ และ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			29,960,000.00	รวม VAT

ตัวอักษร (เงินยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10%

หมายเหตุ 2 - งบประมาณที่ได้รับ (ไม่รวม VAT) = 28,000,000 บาท

- คิดเป็นงบประมาณที่ได้รับ (รวม VAT) = 29,960,000 บาท

- วงเงินค่าก่อสร้าง เท่ากับ งบประมาณที่ได้รับ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร องค์กรธพร)

วิศวกร 6 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพล ทอมทวล)

วิศวกร 6

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพล จัยสิน)

วิศวกร 6